主旨：

說明：

國立高雄大學

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國110年9月24日
發文字號： 高大環安衛字第1100013254號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 110年校看黃鸝環境教育志工培力坊報名簡章

 本校將於110年10月16日舉辦110年「校看黃鸝環境教育

志工培力坊」，請鼓勵所屬環境教育人員報名參加，並

惠予公假及課務派代，請查照。

一、

二、

三、

四、

為落實生態保育之環境教育推動，本校今年實施「鸝所

當然環境教育推廣活動計畫」舉辦一系列活動，第二場

研習活動為10月16日的「校看黃鸝環境教育志工培力

坊」。

由於校園及公園是都市中少數能提供生態功能的場域，

因此鳥類的進駐也是生態觀察指標之一，此培力坊將以

黃鸝為例教授鳥類保育的基本觀念及野外觀察，期能藉

由環境教育人員將正確保育資訊推展至各校及社區。

研習對象：各機關學校環境教育人員、從事環境管理或

對鳥類生態有興趣的教職員工、社區民眾及本校師生。

課程內容詳附簡章，全程參與者登錄6小時公務人員終身

學習時數及環境教育認證展延研習時數。

報名方式採網路報名，即日起報名至10月3日或額滿為

止。活動網址：https://adm.nuk.edu.tw/SignOut/login.asp?S
erial=1100176

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

81148高雄市楠梓區高雄大學
路700號

承辦人 ： 陳又菁
電話 ： 07-5919073
傳真 ： 07-5919074
電子信箱 ： momo@nuk.edu.tw

1100018001

總收文 110/09/24

第1頁，共2頁

五、曾參與本校3月10日鸝所當然環境教育推動工作坊者，因

課程內容相仿，請勿重複報名。

正本：高雄市政府教育局、義守大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、高雄醫學大

學、南華大學、真理大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、輔英科技大學、樹德

科技大學、長榮大學、正修學校財團法人正修科技大學、高苑科技大學、大仁

科技大學、遠東科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、崑山科技大學、

大漢技術學院、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、慈惠醫護管理專科學校、樹

人醫護管理專科學校、育英醫護管理專科學校、敏惠醫護管理專科學校、崇仁

醫護管理專科學校、和春技術學院、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、中

信學校財團法人中信金融管理學院、稻江科技暨管理學院、大同技術學院、中

華醫事科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、環球學校財團法人環球科

技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、台南家專學校財團法人台南應用科

技大學、高雄市立空中大學、國立成功大學、國立中山大學、國立中正大學、

國立東華大學、國立嘉義大學、國立高雄師範大學、國立屏東科技大學、國立

臺南藝術大學、國立臺南大學、國立臺東大學、國立高雄餐旅大學、國立屏東

大學、國立高雄科技大學、國立臺南護理專科學校、國立臺東專科學校、財團

法人一貫道天皇基金會一貫道天皇學院、南榮學校財團法人南榮科技大學、文

藻學校財團法人文藻外語大學、東方學校財團法人東方設計學院、高雄市楠梓

區公所、高雄市梓官區公所、高雄市橋頭區公所、高雄市左營區公所、海洋國

家公園管理處、國家自然公園管理處、高屏區環境教育中心、內政部營建署高

雄都會公園管理站

副本：本校環境安全衛生中心 110/09/24
09:02:23

第2頁，共2頁